2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАРЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
СОРОК ПЕРВОЙ СЕССИИ
с.Шарчино
	От 23.01.2024
	                                                      № 197

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, расположенных на территории Шарчинского сельсовета Сузунского района
Новосибирской области

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов Шарчинского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Утвердить список кандидатур, предложенных Советом депутатов Шарчинского сельсовета, для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, расположенных на территории муниципального образования Шарчинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области (согласно приложению).
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Сузунского района Новосибирской области в срок до 25.01.2024 года.

Председатель Совета депутатов		            Глава
Шарчинского сельсовета			            Шарчинского сельсовета
Сузунского района					  Сузунского района
Новосибирской области			            Новосибирской области
___________ Н.С. Петерс	                               ________Н.В. Кондратьева